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LICENCE

CLUB

MATCH

CHAMP

ARTICLE

SANCTION

DATE D'EFFET

OUICHEN ABDELILAH
KABBOURI IDRISS

= |

H EL HAMMOUCHI MOUNIR
"' SAIDI YASSINE

- RAHHAOUI ABDESSAMAD
"3 AHDIDOU BILAL

BOUZARDA ABDELOUAHAB *

EL GALLASSI IMAD
OUAZGHAR YASSIN

EL OUARTI MOHAMED-AMINE

EL GHARBOUJI M HAMED

8. |
=]
n EL BOUAZZAOUI NOUREDDINE
13 |
-
| 16. |

ZEKHNINI ABDELKARIM
AIT ALI MOHAMMED

MAKHLOUFI ABDESSABER

BOUCHAOUCH MOHAMMED
ZAGHNOUN KAMAL
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054794M02
204972M07

36415M01
042722M02
036038M01

117991M06
S$516590
[ACC]
043964M02
043948M98

037753M96
095131M03

061797M00

000968M02
204722M03

044045M04

209224M96
061004M97

AFB

AFB

am
UJBSL
CASO

CLz

Cccu

CKBC
CKBC

AACS

MSB

MsSB

ACHS
ACHS

CZF

USME
ASHB

RST - AFB

RST - AFB

CAM - CJM
MSB - UJBSL
CASO - ASJ
FCRB - CLZ
CKBC - CCU

CKBC - CCU
CKBC - CCU

AACS - MSB

AACS - MSB

AACS - MSB

ACHS - CZF
ACHS - CZF

ACHS - CZF

AFSA - USME
ASHB - ACIS

DL1

DL1

DL1

DL2
EXCELLENCE

DL2

DL2

DL2
DL2

DL2

DL2

DL2

DL2
DL2

DL2

DL2
DL2

Atteinte au fair-play
Insulte et atteinte au fair-play

Insulte envers I'arbitre
Faute grossiere
Comportement antisportif
28me Avertissement
Contestation envers I'arbitre

28me Avertissement

28me Avertissement

Tentative de vois de fait envers
I'arbitre et provocation du public

Atteinte au fair-play

Insulte

28me Avertissement
28me Avertissement

Insulte envers I'arbitre

28me Ayertissement
28Mme Ayertissement

93

85-c
93

86-a
85-b
85
53-2
86-a

53-2

53-2

86-b
91

93

85-c

53-2
53-2

86-a

53-2
53-2

4 Matches :
2 Fermes + 2 Sursis
6 Matches
3 Fermes + 3 Sursis
4 Matches
2 Fermes + 2 Sursis
1 Match
2 Matches :
1 Ferme + 1 Sursis
1 Match

1 Match

1 Match
1 Match
8 Matches :
4 Fermes + 4 Sursis
4 Matches :
2 Fermes + 2 Sursis
2 Matches :
1 Ferme + 1 Sursis
1 Match
1 Match
4 Matches
2 Fermes + 2 Sursis
1 Match
1 Match

25/11/2024
25/11/2024

25/11/2024
23/11/2024
01/12/2024
02/12/2024
02/12/2024

02/12/2024
02/12/2024

01/12/2024
01/12/2024

01/12/2024

01/12/2024
01/12/2024

01/12/2024

02/12/2024
02/12/2024




IE EDDAHMANI YASSINE
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139858M11 RSB RSB - USSB ui1s Faute grossiere
010678M07 RSB RSB - USSB JUNIORS 2%me Avertissement
200086M07 JBF WSSE - JBF JUNIORS Insulte

N

85-b 1 Match 01/12/2024
a7 1 Match 02/12/2024
85-c 2 Matches : 02/12/2024

1 Ferme + 1 Sursis

NOM ET PRENOM

FUTSAL

LICENCE CLUB MATCH CHAMP

ARTICLE SANCTION DATE D'EFFET

. BENYACOUB MOSTAFA

052658M02 ALSFF USF - ALSFF EXCELLENCE

sans autorisation

Pénétration sur le terrain de jeu

86-a 1 Match 02/12/2024
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LE PRESIDENT DE LA COMMISSION :

ABD-ESSAID

CHAOUI




